
N. 1328 

del  
Reg.Gen.   

 
 

                                     

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

SETTORE SOCIO EDUCATIVO 

   

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
  

ORIGINALE 
 

N°  373  in data 05/10/2012      
 

OGGETTO: 

 

Commissione Mensa Scolastica – Surroga componente  

rappresentante dei genitori. 

 

************* 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C.C. n. 28  dell’1/08/2012 di approvazione del Bilancio di Previsione 2012. 

 

 

 
 
 
 



IL DIRIGENTE 
 
Premesso che: 
 
Con Determinazione Dirigenziale di questo Settore n. 33 del 28/01/2010 veniva nominata 
la Commissione mensa, prevista dall’art. 36 del Capitolato Speciale d’Appalto per la 
gestione del servizio di che trattasi; 
 
Con nota prot. n. 505 A23 del 29/09/2012, il Dirigente Scolastico del 4° Circolo Didattico 
“Don C. Azzollini” Prof. Michele Mezzina, ha comunicato la sostituzione del Sig. Mauro 
Giuseppe Caterino, rappresentante dei genitori del 4° Circolo Didattico in seno alla 
Commissione, dimissionario, con la Sig.ra Teresa De Candia; 
 
Tutto ciò premesso: 
 
Ritenuto di dover prendere atto della comunicazione prot. n. 505 A23 del 29/09/2012 del 
Dirigente Scolastico del 4° Circolo Didattico; 
 
Ritenuto, di conseguenza, di procedere alla surroga del Sig. Mauro Giuseppe Caterino con 
la Sig.ra Teresa De Candia; 
 
Dato atto che il presente provvedimento non ha rilevanza contabile; 

 

DETERMINA 
 
1) Prendere atto della nota prot. n. 505 A23 del 29/09/2012, a firma del Dirigente 

Scolastico del 4° Circolo Didattico.  
 
2) Nominare rappresentate dei genitori in seno alla Commissione del Servizio mensa 

scolastica, la Sig.ra Teresa De Candia in sostituzione del Sig. Mauro Giuseppe 
Caterino. 

 
3) Dare atto che, alla luce della surroga del Sig. Mauro Giuseppe Caterino con la Sig.ra 

Teresa De Candia, la Commissione risulta così composta: 
 
• Dott. Luigi Roselli – Assessore alla P.I.; 

• Dott. Giuseppe Domenico de Bari – Dirigente Settore Socio Educativo – Presidente; 

• Dott. Michele Laudadio – Dirigente 1° Circolo Didattico; 

• Dott.ssa Analisia Vena – Dirigente 2° Circolo Didattico; 

• Dott.ssa M. Tiziana Santomauro – Dirigente 3° Circolo Didattico; 

• Prof. Michele Mezzina – Dirigente 4° Circolo Didattico; 

• Prof.ssa Nicoletta Paparella – Dirigente 5° Circolo Didattico; 

• Dott. Elio Massarelli – Dirigente Servizio Igiene Pubblica; 

• Sig.ra Vincenza Gangale – Rappresentante genitori 1° Circolo; 



• Sig. Marta Sciancalepore – Rappresentante genitori 2° Circolo; 

• Sig.ra Victoria Anna De Lillo – Rappresentante genitori 3° Circolo; 

• Sig. Teresa De Candia – Rappresentante genitori 4° Circolo; 

• Sig. Alfonso Balducci – Rappresentante genitori 5° Circolo; 

Segretario verbalizzante della suddetta Commissione il Dott. Angelo Antonelli, dipendente 

Comunale in servizio presso l’U.O. Servizi Educativi;  

4) Dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del Bilancio 
Comunale e non ha rilevanza contabile. 

 
5) Nominare responsabile del procedimento amministrativo il dott. Angelo Antonelli – 

Istruttore Amministrativo - U. O. Servizi Educativi. 
 
6) Dare atto che al presente provvedimento verrà data esecuzione con l’inizio della sua 

pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
7) Trasmettere il presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario Generale, al 

Dirigente Settore Economico-Finanziario, alla Ditta Markas, al Dott. Elio Massarelli ed 
ai Dirigenti Scolastici dei 5 Circoli Didattici. 

  
 
 
“Il presente atto non contiene dati personali sensibili (D.L.vo n. 196/2003)” 

 
 

Il Responsabile del Procedimento     Il Dirigente 
          Dott. Angelo Antonelli                     Dott. Giuseppe D. de Bari  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
/drm 



 
 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 Dott. Giuseppe Domenico de Bari  

 
__________________________________________ 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 
 
IN PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI CONSECUTIVI  

DAL 30/10/2012    AL 14/11/2012    

 
 
Li, _________________ 
 
                                                                   IL SEGRETARIO GENERALE 
                            Dott. Michele Camero 
                                     __________________________  
 
 
 
 
 
 


